Республика Мордовия                                                                          Большеберезниковский муниципальный район

РЕШЕНИЕ

Шестой  сессии                                                                                                       Совета депутатов Гузынского сельского                                       поселения седьмого созыва
 от 29 декабря  2021 года                                                         № 18
О прогнозе социально-экономического

 развития Гузынского сельского поселения

Большеберезниковского муниципального района

 на 2022 год.

Совет депутатов решил:

1.Утвердить показатели прогноза социально-экономического развития Гузынского сельского поселения на 2022 год:

Фонд оплаты труда

         1607,8 тыс.руб

Обьем розничной торговли                          9946 тыс.руб

Ввод жилья                                                    500 кв.м
Собственные доходы                                    242 тыс.рублей
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава Гузынского
сельского поселения:                                    Т.Н.Селякина